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§ 9 Skrivelse från Agneta Isacsson (FP) 
om dammen i Observatorielunden. 
Dnr 1.6.-767/2013 

 

Stadsdelsnämndens beslut  

 

1. Skrivelsen besvaras med förvaltningens 

tjänsteutlåtande 

 

2. Tjänsteutlåtandet överlämnas till trafik- och 

renhållningsnämnden för kännedom 

 

Ledamoten Åsa Tillberg (V) lämnade ett särskilt uttalande. 

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 25 februari 2014. 

 

Agneta Isacsson (FP), har inlämnat en skrivelse till 

Norrmalms stadsdelsnämnd om att inte vattenfylla dammen i 

Observatorielunden under sommaren 2014. I skrivelsen 

framhålls att många barn och ungdomar under våren och 

hösten 2013 har använt Stadsbibliotekets damm som 

skateboardbana och att många har glatts åt detta. Eftersom 

barn och unga på Norrmalm inte har så många ställen att utöva 

spontanidrott på, föreslås att dammen på försök inte 

vattenfylls sommaren 2014 utan istället används som en plats 

för spontanidrott för barn och ungdomar, och att förutsätt-

ningarna för detta utreds snarast möjligt.  

 

Med tanke på platsens betydelse som grön oas på Norrmalm 

anser förvaltningen att det är önskvärt att dammen även 

fortsättningsvis är vattenfylld på somrarna. Under 2014 inleds 

arbetet med en ny parkplan för Norrmalm och i samband med 

det arbetet kommer bl.a. möjligheterna till mer spontanidrott i 

Norrmalms parker att utredas vidare. Ansvaret för 

spegeldammen ligger numera på trafik- och 

renhållningsnämnden varför ärendet överlämnas till dem för 

kännedom. 

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Alexandra Östback (M) föreslog att 

stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  
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Särskilt uttalande 

Ledamoten Åsa Tillberg (V) lämnade följande särskilda 

uttalande:  

Vi i Vänsterpartiet stödjer idén om att inte vattenfylla dammen 

vid Observatorielunden under sommaren 2014. Som det står i 

skrivelsen finns det inte många områden för ungdomar att 

utöva spontanidrott på Norrmalm. Att inte vattenfylla dammen 

skulle möjliggöra just detta. Det har vid flera tillfällen kommit 

in medborgarförslag om möjligheter att bygga 

skateboardanläggningar på Norrmalm (bland annat det förslag 

som behandlas idag om Vasaparken, Dnr 1.2.4.-723/2013). Vi 

ser det som viktigt att tillgodose dessa medborgares intressen. 

Att möjligheten till spontanidrott ska ses över av förvaltningen 

ser vi som positivt men inser att detta kommer att dröja. Under 

tiden, medan dagens ungdomar fortfarande är ungdomar, så 

tycker vi att denna idé borde genomföras under sommaren 

2014.    ______________________ 

  


